
22/04/2019 EDITAL Nº 77, de 30 de maio de 2018 - EDITAL Nº 77, de 30 de maio de 2018 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-77-de-30-de-maio-de-2018-17069793 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/06/2018 | Edição: 106 | Seção: 3 | Página: 26

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do ABC/Reitoria

EDITAL Nº 77, DE 30 DE MAIO DE 2018

O VICE-REITOR PRO TEMPORE EM EXERCÍCIO NO CARGO DE REITOR PRO TEMPORE DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

1. PRORROGAR, por 2 (dois) anos, o prazo de validade do concurso público para provimento de cargos

Técnico-Administrativos em Educação, objeto do Edital n° 017/2016, de 28/01/2016, publicado no Diário

O�cial da União n° 20, de 29/01/2016, Seção 3, p. 24-28, cujo resultado foi homologado pelo Edital nº 140,

de 03/06/2016, publicado no DOU nº 106, de 06/06/2016, seção 3, p. 29.

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

DÁCIO ROBERTO MATHEUS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.

< Publicação

Anterior
1 ... 329 330 331 332 ... 2403

Próxima

Publicação >

http://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-76-de-30-de-maio-de-2018-17057495
http://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-1-2018-17045879
http://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-107-4-de-junho-de-2018-17069363
http://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-76-de-30-de-maio-de-2018-17057495
http://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-77-de-30-de-maio-de-2018-17069793
http://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-apostilamento-n-1-2018-17047541
http://www.in.gov.br/web/dou/-/avisos-de-licitacao-pregao-presencial-17104680
http://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-apostilamento-n-1-2018-17047541

